BP 1180 p 371r 05 di 19-10-1395.

Petrus van Baescot beloofde aan Johannes zv Theodericus van Hemert 23 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Petrus de Baescot promisit Johanni filio Theoderici de Hemert XXIII novos florenos Gelrie vel valorem ad purificationis proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 371r 06 za 23-10-1395.

Johannes van Haren droeg over aan Willelmus van Langhelaer een kamer met ondergrond uit twee kamers met ondergrond van wijlen hr Arnoldus Rover ridder, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Kolperstraat naar de Amforts Brug, tussen erfgoed van Gerardus Hacken enerzijds en de poort van voorname wijlen hr Arnoldus Rover anderzijds, te weten de kamer naast voorname Gerardus Hacken, strekkend vanaf voorname straatje naar de stal van wijlen hr Arnoldus aldaar, met de helft van de tussenwand tussen de kamer en voorname stal, en de helft van de tussenwand tussen de beide kamers, welke kamer aan voorname Johannes in cijns gegeven was door voorname Willelmus van Langhelaer, belast met de cijns in de brief vermeld. Theodericus zv voorname Johannes van Haren deed afstand.

Johannes de Haren unam cameram cum suo fundo de duobus! cameris cum (dg: d) suis fundis (dg: dicti quond) domini quondam Arnoldi Rov[er] (dg: Rov) militis sitis in Busco in viculo tendente a vico dicto Colperstraet

versus pontem dictum Amforts Brugge inter Gerardi¹ Hacken ex uno (dg: et in) #et# inter (dg: pon) portam dicti quondam domini Arnoldi Rover (dg: ib) ibidem consistentem ex alio scilicet illam cameram (dg: cam) cum su[o fundo] que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Gerardi Hacken et que camera cum suo fundo tendit a dicto viculo retrorsum usque ad stabulum quondam domini Arnoldi ibidem simul cum medietate parietis consistentis inter dictam cameram et inter dictum stabulum et cum medietate parietis consistentis inter dictas duas cameras datam ad censum dicto Johanni a Willelmo de Langhelaer prout in litteris hereditarie supportavit dicto Willelmo de Langhelaer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Quo facto Theodericus filius dicti Johannis de Haren super dicta camera cum suo fundo et (dg: ..) medietate dictorum parietum ad opus dicti Willelmi renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Luwe datum in festo Severini.

BP 1180 p 371r 07 za 23-10-1395.

Egidius en Yda, kvw Johannes zvw Andreas gnd Broeethoven enerzijds, en Goeswinus Moedel van der Donc anderzijds verklaarden dat huwelijksvoorwaarden zijn opgesteld tussen voornoemde Egidius en Yda enerzijds en Rutgherus van der Donc anderzijds mbt het huwelijk dat gesloten zal worden tussen voornoemde Egidius en jkvr Katherina dv voornoemde Rutgherus van der Donc. Onder meer is bepaald dat jkvr Katherina, als zij voornoemde Egidius overleeft, voor de duur van haar leven alle cijnsgoederen, feodale en allodiale goederen van voornoemde Egidius zal hebben, alsmede het recht van patronatus (benoemingsrecht) van de kerk van Erp, zoals deze goederen en dit recht behoorden aan voornoemde wijlen Johannes zvw Andreas en nu behoren aan voornoemde Egidius.

{In deel van margo sinistra staat een >-teken} -.

Egidius et Yda liberi quondam Johannis (dg: dicti Broecheve) filii quondam Andree dicti Broeethoven (dg: ex u) cum tutore ex una et Goeswinus Moedel van der Donc ex altera palam recognoverunt se (dg: d) condiciones et contractus matrimoniales fore.. factas inter dictos Egidium et Ydam ex una et inter (dg: domicellam Katherinam fi) Rutgherum van der Donc ex altera parte occasione matrimonii contrahendi inter dictum Egidium et domicellam Katherinam filiam dicti Rutgheri (dg: -u) van der Donc (dg: ex ut dicebant) et quod inter ceteros condiciones et contractus (dg: prefa) matrimoniales predictos condicionatum et (dg: contractu) tractatum inter dictas partes quod (dg: d) si contingat dictum Egidium decedere ante dictam domicellam Katherinam et dicta d[omicella] Katherina permanente superviva extunc dicta domicella Katherina habebit possidebit et plenarie obtinebit omnia et singula bona cens[ualia] allodialia et feodalia dicti Egidii quocumque locorum consistentia sive sita et jus patronatus ecclesie de Erpe in toto eo jure quo h[uiusmodi] bona censualia allodia et feodalia #et jus patronatus# ad dictum quondam Johannem filii¹ dicti quondam Andree spectare consueverant #nunc ad dictum Egidium specta[ntia]# scilicet quamdiu in hoc (dg: ..) e[ventu] dicta domicella Katherina vixerit in humanis et promiserunt dicti (dg: dicti) Egidius et Yda cum tutore predicto super habita et habenda tamquam pro se quam pro suis hered[ibus] et successoribus quibuscumque premissa (dg: ratam s) ratam servare et dictam domicellam Katherinam in suo (dg: usu) pleno usufructu predictorum bonorum ²feo..... allodialium et feodaliu[m] et jure patronatus dicte ecclesie ad vitam dicte domicelle Katherine tenere et observare sine aliqua contradictione.

1180 mf7 A 4 p. 372.

Tercia post Severini: dinsdag 26-10-1395.

in festo Sijmonis et Jude: donderdag 28-10-1395.

in crastino Huberti: donderdag 04-11-1395.

BP 1180 p 372v 01 di 26-10-1395.

De gezusters Truda en Margareta, dv Gerardus van Mulsel, droegen over aan hun voornoemde vader Gerardus alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun grootouders Lambertus van den Pettelaer en Aleijdis.

Truda et Margareta sorores filie Gerardi de Mulsel cum tutore omnia bona ipsius de morte quondam Lamberti van den Pettelaer et Aleijdis eius uxoris avi et avie dictarum sororum successione hereditarie advoluta quocumque locorum sita ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Gerardo eorum patri promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes (dg: Rover) #Rover# et Spina datum 3^a post Severini.

BP 1180 p 372v 02 di 26-10-1395.

Johannes van Ollant zvw Johannes van Ollant verkocht aan Rodolphus zvw Jacobus Noppen, tbv Agnes mv voornoemde Rodolphus, een n-erfcijs van 4 pond 10 schelling geld uit een b-erfcijs van 9 pond geld, welke cijns van 9 pond Alardus Wisschaert beloofd had aan eerstgenoemde Johannes, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit (1) een huis en erf in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Rijxkinus Bijnhuijs enerzijds en een gemeen wegje dat loopt van de Hinthamerstraat naar de straat gnd Papenhuls anderzijds, (2) 3 kamers met ondergrond van verkoper, achter voornoemd huis en erf gelegen, strekkend vanaf voornoemd huis en erf tot aan erfgoed van Yda wv Henricus Marien, deze onderpanden reeds belast met een b-erfcijs van 3 pond geld en een lijfrente van 4 pond op het leven van broeder Rodolphus Roesmont.

+ in O.

Johannes de (dg: Onlant filius) Ollant filius quondam Johannis de Ollant (dg: medietatem annui et hereditarii census) #hereditarium censum quatuor librarum et decem solidorum monete ex hereditario censu# novem librarum monete quem #censum IX librarum# Alardus Wisschaert promiserat se daturum et soluturum primodicto Johanni hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Rijxkini Bijnhuijs ex uno et inter communem viculum tendentem de #de# (dg: ?dic) vico Hijnthamensi predicto versus vicum dictum Papenhuls ex alio prout in litteris quas vidimus atque ex tribus cameris cum earum fundis (dg: sitis ibidem inter dictam do) dicti venditoris sitis ibidem retro domum et aream predictam tendentibus a dicto domo et area ad hereditatem Yde relicte quondam Henrici Marien ut dicebat hereditarie vendidit (dg: An) Rodolpho filio quondam Jacobi Noppen ad opus Agnetis matris dicti Rodolphi promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu trium librarum monete et vitali pensione IIII^{or} librarum ad vitam fratris Rodolphi Roesmont ex dictis domo area et tribus cameris prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 372v 03 do 28-10-1395.

Philippus Jozollus en Johannes van Ghemert beloofden aan Henricus Weijs 200 franken of de warde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

O.

Philippus Jozollus Johannes de Ghemert promiserunt Henrico Weijs II^c francken vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Rover et Spina datum in festo Sijmonis et Jude.

BP 1180 p 372v 04 do 28-10-1395.

Arnoldus van Heijenbraken en Walterus zv Walterus van den Rullen ev Heijlwigis dv voornoemde Arnoldus droegen over aan Hubertus zvw Petrus van

Lijeshout een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Helmond, die voornoemde Hubertus beloofd had aan voornoemde Arnoldus en zijn dochter Heijlwigis, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, die voornoemde wijlen Hubertus eertijds verworven had van voornoemde Arnoldus en zijn dochter Heijlwigis, in Helmond, ter plaatse gnd aan den Heuvel, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde Arnoldus en Heijlwigis anderzijds, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, gaande uit een stuk land gnd een zille, in Helmond, tussen Margareta Sweerts enerzijds en kv Godefridus van Bijstervelt anderzijds, welke pacht van 1 mud rogge voornoemde Hubertus mede tot onderpand had gesteld. Is de knecht van de heer van Helmond.

{Voor BP 1180 p 372v 04 en 05 staat een haal}.

Arnoldus de Heijenbraken (dg: Walterus filius) #et# Walterus filius Walteri van den Rullen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie dicti Arnoldi hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Helmont quam (dg: Huber) Hubertus filius quondam Petri (dg: de) de Lijeshout promisit se daturum et soluturum dictis Arnoldo et Heijlwigi sue filie hereditarie purificationis ex domo et orto cum suis attinentiis quos dictus quondam Hubertus dudum erga dictos Arnoldum et Heijlwigem eius filiam acquisiverat sitis in Helmont ad locum dictum aen den Hoevel inter communem plateam ex uno et inter hereditatem dictorum Arnoldi et Heijlwigis ex alio atque #ex# hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure (dg: quam) solvenda et recipienda hereditarie ex pecia terre dicta een zille sita in parochia de Helmont inter hereditatem Margarete Sweerts ex uno et inter hereditatem liberorum Godefridi de Bijstervelt ex alio quam paccionem unius modii siliginis dictus Hubertus (dg: p) dudum antedictis Arnoldo et Heijlwigi eius filie pro solucione dicte paccionis (dg: d) trium modiorum siliginis cum dictis domo et orto ad pignus imposuerat ut dicebant hereditarie supportaverunt dicto Huberto promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex) #ex parte eorum# in dicta paccione #existentem# deponere. Testes Scilder et Spina datum supra. Iste est famulus domini de Helmont.

BP 1180 p 372v 05 do 28-10-1395.

Arnoldus van Heijenbraken en zijn schoonzoon Walterus van den Rullen de jongere droegen over aan Hubertus zvw Petrus van Lijeshout een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond, die voornoemde Arnoldus en Walterus met Lichtmis beuren, gaande uit 2 stukken land gnd zillen, tezamen gelegen in Helmond, tussen Katherina Arsen enerzijds en Elisabeth Graet anderzijds, welke twee stukken land voornoemde Arnoldus en Walterus in pacht uitgegeven hadden aan voornoemde Hubertus, te weten voor voornoemde pacht en voor een cijns aan de stad van Helmond. Is de knecht van de heer van Helmond.

{Voor BP 1180 p 372v 05 en 04 staat een haal}.

Arnoldus de Heijenbraken et Walterus van den Rullen #junior# eius gener hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de (dg: Busco) Helmont quam dicti Arnoldus et Walterus solvendam habent hereditarie purificationis ex duabus peciis terre dictis (dg: S) zillen sitis (dg: in parochia de Helmont) simul (dg: inter) in parochia de Helmont inter hereditates Katherine Arsen ex uno et inter hereditatem Elisabeth Graet ex alio quas duas pecias terre dicti Arnoldus et Walterus dederant ad pactum Huberto filio quondam Petri de Lijeshout scilicet pro predicta paccione et pro censu oppidi de Helmont annuatim exinde de jure solvendis prout dicebant hereditarie supportaverunt dicto Huberto promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: in dicta pac) ex parte eorum deponere. Testes datum supra. Iste est famulus domini de Helmont.

BP 1180 p 372v 06 do 28-10-1395.

Johannes Vrient van Helmont verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Vrient de Helmont prebuit et reportavit (dg: trad) totum precedens. Testes datum supra.

BP 1180 p 372v 07 do 28-10-1395.

Gerardus Zannen ev Elizabeth dvw Johannes Sceijfarts droeg over aan Willelmus van Oijen zvw Rutgherus van Oijen alle goederen, die aan hem een zijn voornoemde vrouw Elisabeth gekomen waren na overlijden van voornoemde Johannes Sceijfart, gelegen onder Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel.

Gerardus Zannen (dg: omnia bona sibi de) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Sceijfarts omnia bona sibi et dicte Elisabeth sue uxori de morte dicti quondam Johannis Sceijfart successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Bucstel ad locum dictum Lennenshoevel sita ut dicebat hereditarie supportavit Willelmo de Oijen filio quondam Rutgheri de Oijen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.